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Manner

Name:

Pickl Bernhard
Schmirl Alexander
Kleemann Michael
Wimmer Robert
Fallmann Niklas
Wautzl Christoph
Auerhammer Dieter
Karner Andreas

Frauen

Name:

Schweighofer Sandra
Briickner Verena
Zettel Bernadette
Geyer Franziska
Strutzenberger Iris
Zemann Doris
Hochgerner Elisabeth

Senioren 1

Name:

Seitner Gerhard
Gansch Leopold
Regner Wolfgang
Leichtfried Gerhard
Kroiss Andreas
Lechner Michael
Schweighofer Roman
Morgenbesser Franz
Schwarzhapl Johannes

Senioren 2

Name:

Tauber Alfred
Hartl Josef
Kirchberger Paul
Reichl Norbert
Feilhammer Martin
Gottschalk Harald
Jax Hagen

Seniorinnen 1

Name:
Schneckenleitner Lisi
Tauchner Grete

Kronberger-Mangel Petra
Schweighofer Beate

Seniorinnen 2
Name:
Dier Andrea

Hipfinger Maria
Konicek Else

Landesschiitzenverband fiir Niederosterreich

LSPL Rahberger Wolfgang Woétzling 17 3233 Kilb Tel. +43664 4625066
rahberger.wolfgang@aon.at  Ispl-lgkk@lsvnoe.at

Landesqualifikation Luftgewehr 2021 2022

STEHEND FREI

605,5 R = Qualifikationslimit bei mindestens 4 Ergebnissen
1. Quali. oM 2.Quali. 3.Quali. 4.Quali. 5.Quali. 6.Qu.BM 7.Qu.LK 8.Qu.
626,6 627,9 622,4 628,6
629,6 625,5 621,6 622,9
605,3 615,3 602,4. 603,8 604,1
601,8 597,5 601,0 593,3
598,6 591,1 591,1. 593,4 592,5
575,9 573,2. 568,2. 574,1 569,2. 584,2 576,6
558,7. 569,7 573,9 559,7 373,33
595,5 R = Qualifikationslimit bei mindestens 4 Ergebnissen
1. Quali. oM 2.Quali. 3.Quali. 4.Quali. 5.Quali. 6.Qu.BM 7.Qu.LK 8.Qu.
609,7. 599,4. 612,4 609,8 597,9. 611,5 610,3
600,6 614,4
601,6 594,6 592,9 584,4. 601,5 587,8.
578,8 594,0 585,8
575,3
549,0. 555,5. 559,6 568,1 555,9 558,0
393,5R = Qualifikationslimit bei mindestens 4 Ergebnissen
1. Quali. oM 2.Quali. 3.Quali. 4.Quali. 5.Quali. 6.Qu.BM 7.Qu.LK 8.Qu.
393,0. 396,7. 403,3 403,5 407,8 404,5
400,8 387,4. 402,6 403,4 396,2. 402,3 397,0. 401,5.
397,2 384,2. 397,9 393,5 388,2. 397,1 389,4.
387,3 392,1
389,5
387,6 393,0 389,5 386,5
365,9. 372,7 366,9. 374,9 370,8 375,6
373,5
366,7. 375,3 370,6 359,8. 370,0 375,1
383,5R = Qualifikationslimit bei mindestens 4 Ergebnissen
1. Quali. oM 2.Quali. 3.Quali. 4.Quali. 5.Quali. 6.Qu.BM 7.Qu.LK 8. Qu.
385,4. 388,5 397,7 393,1 391,5 388,4.
387,3 378,7. 378,4. 384,9 385,5 382,8. 387,4
383,1 376,1. 379,8 380,6 388,1 379,7. 365,8.
372,3. 364,1. 367,9 374,6 367,4. 376,8 384,1
358,4 370,4
358,7 364,6 350,9 362,0
352,0 327,9
388,5R = Qualifikationslimit bei mindestens 4 Ergebnissen
1. Quali. oM 2.Quali. 3.Quali. 4.Quali. 5.Quali. 6.Qu.BM 7.Qu.LK 8.Qu.
400,4 400,3 379,6. 392,6 394,3
392,1 390,3 388,3. 390,4. 401,2 396,7
378,7 380,5 388,7 377,9. 381,7 378,3.
383,5R = Qualifikationslimit bei mindestens 4 Ergebnissen
1. Quali. oM 2.Quali. 3.Quali. 4.Quali. 5.Quali. 6.Qu.BM 7.Qu.LK 8. Qu.
385,8. 388,0 392,2 393,7 392,7 387,3.
379,4 377,4. 380,5 378,3 369,7. 383,5
364,2 367,6 366,7 368,9 362,5. 360,0.

LM

LM

LM

LM

LM

LM

Summe
4 Serien

2505,5
2499,6
2428,5
2393,6
2375,6
2310,8
2076,6

0,0

Summe
4 Serien

2444.0
1215,0
2390,6
1758,6
575,3
22416
0,0

Summe
4 Serien

1619,1
1609,1
1585,7
779,4
389,5
1556,6
1494,0
373,5
1491,0

Summe
4 Serien

1570,8
1545,1
1531,6
1503,4

728,8
1436,2

679,9

Summe
4 Serien

1587,6
1580,3
1529,6

0,0

Summe
4 Serien

1566,6
1521,7
1467,4

Schnitt

626,38
624,90
607,13
598,40
593,90
577,70
519,15
#DIV/0!

Schnitt

611,00
607,50
597,65
586,20
575,30
560,40
#DIV/0!

Schnitt

404,78
402,28
396,43
389,70
389,50
389,15
373,50
373,50
372,75

Schnitt

392,70
386,28
382,90
375,85
364,40
359,05
339,95

Schnitt

396,90
395,08
382,40
#DIV/0!

Schnitt

391,65
380,43
366,85



O WN - O©O~NOOOAWN-= abhwN -

©Coo~NOU A~ WN -

O~NOODAWN -

O~NO A WN -

Klasse /
Name

Frauen
Zehetner Anita
Ebenfiihrer Daniela
Stohr Sabine
Hawryskiewicz Carina
Gamsjager Helga

Manner
Name:

Ebenfiihrer Andreas
Greul Michael
Langsenlehner David
Zemann Manuel
Kaiser Reinhard
Grubner Gerhard
Sonnleitner Christoph
Kainrath Christian
Obermann Michael

Seniorinnen 1
Name:

Fohrafellner Angela
Leichtfried Gerlinde
Pfeffer Martina
Riener Sabine
Binder Monika
Gschiegl Rita

Seniorinnen 2
Name:

Trotthan Elisabeth
Zecha Edith-Elisabeth
Sandler Notburga
Groschel Andrea
Konicek Else

Schuh Auguste
Jedlicka Hermine
Cerny Claudia
Tschepp Monika

Senioren 1
Name:

Baumgartner Gottfried
Pfeffer Erich
Fohrafellner Markus
Streimelweger Christian
Schmid Franz

Teufel Robert

Pfeffer Franz
Reisenbichler Peter
Pichler Peter
Schoisswohl Martin
Engel Max

Schmid Rudolf
Fahrnberger Gerald

Senioren 2
Name:

Steiner Thomas
Kolm Josef
Gonaus Eduard
Jedlicka Alfred
Aigelsreiter Heinrich
Csepin Johann
Oboril Robert
Marks Karlheinz
Schuh Josef
Morgenbesser Johann
Kleemann Walter
Trofeit Gerhard
Nowak Alfred
Schwarzberger Karl
Haslinger Josef
Groschel Helmut
Perschl Georg

STEHEND AUFGELEGT

1. Quali.

410,00
408,7.
407,9
391,4.
384,8

415,00
1. Quali.

415,1.
419,6
408,9.
411,9
409,8
404,5.

397,6

405,00
1. Quali.

421,6
417,6.
416,2
412,8
405,3

405,00
1. Quali.

408,0.
412,4.
419,7
407,0
399,6.
391,5.
392,3
385,7

410,00
1. Quali.

419,8
418,1

407,6.
413,2.
401,6.
415,4
406,7
410,6
409,7

410,00
1. Quali.

423,3
416,8
413,5.
418,2

409,8.
409,7
412,0
410,5

402,5
397,3
398,0
406,0
393,9.
399,3

(o]lY]

4131
409,6
399,3

(o]lY]

417,3.

417,6

oM

419,9.

418,0

415,4.

oM

417,4.

417,6

413,1.

371,1.

om
419,0

409,7.

410,8.

393,2.

406,2

(o]

417,5.
415,4.
409,5.

417,6

412,6

2.Quali. 3.Quali. 4.Quali. 5. Quali.
= Richtleistung bei mindestens 4 Quali Ergebnisse >>
411,5. 418,7 418,5 421,9
400,7. 408,8 406,1.
397,0 394,7 402,9 393,1.

= Richtleistung bei mindestens 4 Quali Ergebnisse >>

6. Qu.BM 7.Qu. LK 8. Qu.LM

2. Quali.

418,7.
418,4
415,1
420,0

418,0
391,0

= Richtleistung bei mindestens 4 Quali Ergebnisse >>

6.Qu.BM 7.Qu. LK 8.Qu.LM

2. Quali.

423,2
408,7.
418,2
416,9

= Richtleistung bei mindestens 4 Quali Ergebnisse >>

6.Qu.BM 7.Qu. LK 8.Qu.LM

2. Quali.

418,7
416,1
411,1.
406,8
405,3
398,2
388,0.

= Richtleistung bei mindestens 4 Quali Ergebnisse >>

6. Qu.BM 7.Qu. LK 8. Qu.LM

2. Quali.

415,3.
418,2

416,7
419,2
409,9

411,7
411,4

= Richtleistung bei mindestens 4 Quali Ergebnisse >>

6.Qu.BM 7.Qu. LK 8.Qu.LM

2. Quali.

424,0
414,6.
416,8
416,1.

410,7.

407,9.
412,0

408,0
403,4
397,9

3. Quali.

419,6
414,4.
416,6
414,2
413,3
408,1
415,3
400,7

3. Quali.

421,8
417,0.
415,8.
412,0

3. Quali.

417,6
421,3
419,6
411,0
408,2
397,7
393,56
391,4

3. Quali.

416,2
412,0.
412,6
414,3.
415,6
406,4.
409,9.
412,4

403,0

3. Quali.

420,6.
424.,8
412,8.
416,7

416,8
411,9

412,0
411,8

393,9.
388,8

4. Quali.

419,7
415,5
417,5

418,2
412,9
398,0
402,6

4. Quali.

420,5.
419,6
419,0
409,6.

4. Quali.

418,9
4171
414,7
404,3
394,9.
395,7.
396,8

4. Quali.

414,0.
419,1
4141
4154
414,7
415,7
411,4
410,2
406,1

4. Quali.

423,8
418,2
418,2
415,5.
421,0
416,8

411,9
4117

410,7
404,6
396,0
397,6
395,6

5. Quali.

422,9
414,2.

414.4
418,2
394,0.

5. Quali.

417 1.
418,2
411,1.
412,0

5. Quali.

418,9
395,8.
418,2
400,4.
403,7

390,1.

5. Quali.

421,7
415,4.
420,3
417,4
417,0
417,0
413,0

4124
4095

5. Quali.

419,3.
416,7.
412,9.
416,5.
410,5
410,7.
414,4

410,0.
409,7.
410,8
405,0

395,1
383,0.

6. Qu.BM 7.Qu. LK 8. Qu.LM

419,1
409,0

394.,4.

418,5

423,4

414,5

381,5

422,7
419,2
417,8

393,4

396,7
399,1
388,6
409,3

416,2
419,9

409,1.

402,3
390,0
420,5

423,3
418,2
420,5
417,0

411,5
410,3

408,7

404,1

416,4
415,9

415,2

414,8.

411,6.
122,1.

404,5
402,8

416,0.
417,4

4195
412,4

422,7
418,3
416,5
416,0
420,7
418,9

408,7.
405,3.
409,1
416,1
412,5

Summe
4 Serien

2091,3
1635,3
1593,9
384,8
418,5

Summe
4 Serien
1685,6
1669,9
1665,1
1663,7
1655,8
1650,6
1649,5
1591,9
381,5

Summe
4 Serien
1689,3
1675,0
1671,2
1653,7
405,3
393,4

Summe
4 Serien
16741
1672,1
1672,2
1629,1
1621,7
1595,4
1581,7
1165,7
409,3

Summe
4 Serien
1676,7
1671,6
1666,9
1666,9
1666,5
1662,1
1652,2
1641,0
1640,5
1628,4
402,3
390,0
420,5

Summe
4 Serien
1694,4
1682,5
1671,5
1669,0
1668,0
1666,9
1243,0
1240,9
1645,9
1645,8
819,9
818,6
1625,5
1211,3
1210,0
1600,2
1581,6

Schnitt

Ringe
410,00
418,26
408,83
398,48
384,80
418,50

415,00
Schnitt

421,40
417,48
416,28
415,93
413,95
412,65
412,38
397,98
381,50

405,00
Schnitt

422,33
418,75
417,80
413,43
405,30
393,40

405,00
Schnitt

418,53
418,03
418,05
407,28
405,43
398,85
395,43
388,57
409,30

410,00
Schnitt

419,18
417,90
416,73
416,73
416,63
415,53
413,05
410,25
410,13
407,10
402,30
390,00
420,50

410,00
Schnitt

423,60
420,63
417,88
417,25
417,00
416,73
414,33
413,63
411,48
411,45
409,95
409,30
406,38
403,77
403,33
400,05
395,40



